ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ  ДУМА

шестого созыва

К О М И Т Е Т

по образованию, культуре, туризму, спорту и делам молодежи

Р Е Ш Е Н И Е

от 03.12.2013  № 18

О поправках к проекту закона

Ярославской области «О внесении

изменений в Закон Ярославской области

«Социальный кодекс Ярославской области»

Комитет решил:

Рекомендовать Ярославской областной Думе отклонить поправки к про-

екту закона Ярославской области «О внесении изменений в Закон Ярославской

области «Социальный кодекс Ярославской области», внесенные депутатом

Ярославской областной Думы А.В. Небертом.

Председатель комитета                                                                         О.В. Хитрова